
četri deputāti prasa Juri 
Putniņu atbrīvot no amata.

1.lpp.

Iedzīvotāju vēstules pret 
degvielas uzpildes stacijas 
būvniecību.

1.-2. Ipp.

Zivju veikals  būs “Daugavā” .

2. lpp.

pēdējā brīdī

cena 10 santīmu

domes komitejās

Četri deputāti iesniegumā 
prasa Juri Putniņu atbrīvot 
no ieņemamā amata

Palīdzība grūtā brīdī
Ceturtdienas rītā Salaspils 

domes priekšsēdētājs Juris Put­
niņš Salaspils Vēstīm sniedza se­
kojošu informāciju: “Vēlos sa-viem 3 600 vēlētājiem paziņot, ka 

martā saņēmu domes deputātu 
Jura Pones, Jāņa Kļaviņa, Valda 
Circeņa un Aivara Grebežnieka 
parakstītu iesniegumu, kurā pra­
sīts 22. marta domes sēdē izskatīt 
jautājumu par manu pilnvaru kā 
priekšsēdētāja izbeigšanu t.i. ma­
nu atbrīvošanu no ieņem amā 
amata.

Gribu aicināt visus savus vēlē­
tājus un interesentus, piedalīties 
šajā domes sēdē. Deputātu iesnie­
gumā nav minēti fakti, kuros gadī­
jumos esmu pārkāpis likumu vai 
neesmu pildījis kādu domes lē­
mumu. ”

Nākamā domes sēde notiks 
trešdien, 22. martā, 16:00 Salas­
pils domes zālē. Domes sēdes ir 
atklātas un tajās var piedalīties 
ikviens Salaspils iedzīvotājs.

Atklāt faktus nevēlas
Salaspils Vēstis, sakarā ar 

četru deputātu iesniegumu, vērsās 
pie viena no domes deputātiem, 
kurš ir parakstījis minēto doku­
mentu - Valda Circeņa - ar jautāju­
mu, kas tie bija par iemesliem, kas 
lika tapt šim iesniegumam. Tele­

fonsarunā V.Circenis atbildēja, ka 
iesniegu-mā nav jāmin iemesli, tie 
tiks pa-vēstīti 22. marta domes 
sēdē. “Atklāt faktus publicēšanai 
pagai-dām nevēlamies, “ SV teica 
depu-tāts.

Inga REČA

Salaspils domes jaunie tālruņa numuri
7981010- domes kanceleja
7981011- domes sekretāre 
7981012 - ieņēmumu dienests
7981013- arhitekti, būvvalde
7981014- zemes komisija
7981015 - priekšsēdētāja vietniece
7981016 - sociālā aprūpe
7981017 - domes priekšsēdētājs
7981018- bāriņtiesa
7981019- mērnieki
7981020- saimniecības daļa 
7981021 - grāmatvedība
7981022- izpilddirektors
7981023- zemnieku konsultante

7981024-Salaspils TV
7981025 - apmaiņas birojs, 

dzīvokļu daļa
7981026- arhīvs
7981027 - dzimtsarakstu nodaļa
7981028- privatizācijas komisija
7981029- bibliotēka
7981030- “Salaspils Vēstu” 

redakcija
7981031 - galvenā grāmatvede
7981032-fakss
7981033 - personāla daļa, nodokļu 

grāmatiņu izsniegšana, 
ārējo sakaru koordinatore

•  Osvalds Gasjuns, sakarā ar pensiju likumu, ir spiests aiziet arī no Sociālās palīdzības un veselības 
aizsardzības komitejas

"SV” turpina atskatīties uz 
pagājušo gadu domes komite­
jās. Šoreiz par Sociālās palīdzī­
bas un veselības aizsardzības 
komiteju stāsta komitejas biju- 
-šais priekšsēdētājs Osvalds 
Gasjuns, kas šogad komiteju 
nodeva deputāta Jāņa Ligera 
rokās.

Visbiežāk tiek risinātas 
problēmas, kas saistītas ar sociālo 
palīdzību - gan materiālu, gan mo­
rālu. Cilvēki vēršas pēc palī­
dzības, kad ir problēmas ar komu­
nālajiem maksājumiem, kad ne­
spēj samaksāt par apkuri, elek­
trību, ūdeni, gāzi. Daži sakrāj ļoti 
lielus parādus. Ja prasība atbilst

nolikumam, atbilstoša palīdzība 
tiek sniegta. “Komiteja nevienam 
nepiešķir konkrētu naudas sum­
mu, galvenokārt naudu pārskaita 
uz namu pārvaldēm, apmaksājot 
komunālo maksājumu parādus. 
Protams, izņemot gadījumus, kad 
atmaksā daļu no nopirktajiem 
medikamentiem, vai maksājot

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 3. lpp.!)

lasītāji raksta

Firmas Aksioma R.S. projektu direktoram R.Slāvietim
Salaspils domes priekšsēdē­

tājam J. Putniņam
Salaspils pilsētas domes de­

putātiem

Atbilde R. Slāvietim par viņa 
viedokli Salaspils Vēstīs Nr. 9 
(03.03. 2000).

Slāvieša kungs!
Jūsu raksts ir caurcaurēm me­

līgs, un tajā pausts tikai jūsu per­
soniskais viedoklis.

Tikšanās pilsētas domē bija 
organizēta ne jau visiem Salaspils 
iedzīvotājiem, bet gan tikai iein­

teresētajiem Skolas ielas 1 un 3 
iedzīvotājiem. Tikšanos prātīgāk 
būtu bijis rīkot brīvdienās mūsu 
namu pārvaldē. Vecākiem cilvē­
kiem un slimajiem vakarā iet uz 
domi ir tālu, bet tie, kas strādā, pēc 
darba dienas ir noguruši.

98,5% no Skolas ielas 3. nama 
iedzīvotājiem parakstījās pret 
degvielas uzpildes stacijas būv­
niecību pie mūsu namiem. Pārējie 
parakstu vākšanas brīdī nebija 
mājās.

Savādi jums asociējas pilsētas 
attīstība - ar degvielas uzpildes

stacijas būvniecību pie daudzdzī­
vokļu namiem. Uzskatām, ka 
degvielas uzpildes stacijas vietā 
vajadzētu izveidot bērnu rotaļu 
laukumu, skaistu skvēru, sakārtot 
veļas žāvētavu, kura nav remon­
tēta 30 gadus.

Neraugoties uz gandrīz vai 
simtprocentīgu iedzīvotāju pro­
testu, jūs nosūtījāt savu pārstāvi, 
kas vāca parakstus, lai apstipri­
nātu jūsu neprātīgo ideju. Un kas 
notika? Jūsu pārstāvi gandrīz vai 
piekāva un no visiem dzīvokļiem 
dzina laukā, lai gan viņš jau ne pie

kā nebija vainīgs.
Lai arī mēs dzīvojam Salas­

pilī, taču ne koncentrācijas no­
metnē, un nevajag mūs, mūsu bēr­
nus, slimos un vecos cilvēkus in­
dēt ar izplūdes gāzēm, mums tās 
jau pietiek no Rīgas-Daugavpils 
šosejas, kur jau ir izcirsti koki un 
krūmi.

Jums, protams, šī būve ir izde­
vīga, bet mēs piesaistīsim centrālo 
presi, televīziju, noalgosim piere­
dzējušus juristus un nepieļausim, 
lai indētu mūs un mūsu tuvi­
niekus.

Jūsu apgalvojums, ka visi sa- 
laspilieši ir priecīgi (izņemot mū­
su mājas) par šo ieceri, tad jūs ļoti 
maldāties: neviens jau nav jautājis 
citu viedokli. Bet, ja būs nepiecie­
šams, - mēs sāksim vākt visu sa- 
laspiliešu parakstus.

Putniņa kungs un deputātu 
kungi! Esiet saprātīgi! Iedomā­
jieties, ka degvielas uzpildes staciju 
ceļ pie jūsu mājām!

Tatjana Cvetkova, Skolas  
ielas 3. nam a iedzīvotāja
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vēstule un atbilde

Jālabo tro tu ā ri, un 
nepieciešams zivju veikals

Ar Jūsu avīzes starpniecību 
varbūt atradīsies dzirdīgas 
ausis...

Mums, Salaspils pilsētai, ir 
daudz problēmu, un tās grūti at­
risināt, jo nav līdzekļu, bet trans­
porta nodoklis tiek iekasēts, un tā­
tad - naudiņa ienāk. Būtu labi, ja 
kādu latiņu atlicinātu trotuāru sa- 
labošanai pie mājām enerģētiku 
ciematā, jo šos trotuārus izbrauc 
ar mašīnām. Būtu jauki, ja kāds no 
“augšas” kādreiz pastaigātos arī 
kājām un apsekotu šos trotuārus 
un arī kādreiz salabotu. Varētu arī 
ieviest kājāmgājēju nodokli, var­
būt tad kaut kas veiktos labāk?

Otra galējība - Salaspilī ir ļoti 
daudz veikalu, bet zivju veikala - 
nav. Būtu nepieciešams tāds zivju 
veikals, kurā pārsvarā varētu iegā­
dāties saldūdens zivis. Saprotams,

01 ziņo

vajadzīgi milzīgi ieguldījumi, jo ir 
augstas sanitārās prasības, bet var­
būt tomēr? Vai kāds atteiktos no 
skaistas karpas, kas ezeros un dī­
ķos pāraug par milzeņiem, jo nav 
kur tās realizēt? Salaspilī būtu 
zivju noiets, jo pirktgribētāju būtu 
daudz. Tagad veikalos piedāvā ti­
kai gadu vecu sasalušu zivju pro­
dukciju vai kaut kur tirgū pārla­
sītās reņģu kastes. Bet mēs vēla­
mies arī kaut ko labāku: karpas, 
līdakas, foreles, vimbas un nēģus.

E. Ž U G R E

Lai uzzinātu, vai Salaspilī 
būs zivju veikals un vai uzņēmēji 
ir ieinteresēti tādu izveidot, SV 
aptaujāja vairākus veikalu 
īpašniekus Salaspilī.

Helmuts Dāvidsons, firma 
UNA HSG :

Esmu domājis par zivju vei­
kala izveidošanu, taču tas ir sarež­
ģīti. Saldētas zivis jau nākamajā 
dienā zaudē svaigumu. Turklāt 
zivju nodaļa nevar atrasties pārti­
kas veikalā, tai jābūt hermētiski 
izolētai, atsevišķai telpai, sanitārie 
noteikumi ir ļoti stingri.

Šaubos arī par iedzīvotāju 
pirktspēju. Veikalu ir aizvien vai­
rāk, bet pircēju skaits nepalielinās.

Pagaidām zivju veikala reali­
zācija ir tikai ideja, taču domāju, 
ka priekšrocības varētu būt UNA 
HSG veikalam Dienvidu ielā.

Raim onds Kalvāns, firm a 
Rubus:

Neesmu domājis par zivju vei­
kala izveidošanu, turklāt manai

"Ugunsstatistika" Latvijā 1999. gadā
Valsts ugunsdzēsības un glāb­

šanas dienests (VUGD) apkopojis 
ziņas par 1999. gadā notikušajiem 
ugunsgrēkiem un VUGD veikto 
profilaksi, kā arī glābšanas dar­
biem.

Valstī reģistrēti 7 649 uguns­
grēki, kas ir par 19,7% vairāk ne­
kā 1998. gadā. Ugunsgrēkos pa­
visam cietuši 436 cilvēki, no tiem 
miruši 264 cilvēki (+23,1% sa­
līdzinājumā ar 1998.g.), no tiem 9 
bija bērni.

40,2% no bojāgājušajiem at­
radušies alkohola reibum ā. 
Ugunsgrēkos guvuši apdegumus 
vai saindējušies vēl 172 cilvēki, 
no kuriem 24,4% arī bija lietojuši 
alkoholu vai narkotiskas vielas.

Cietušo skaitā bija 11 bērni.
Vidēji Latvijā uz katriem des­

mit tūkstošiem iedzīvotāju uguns­
grēkos mirst viens cilvēks.

No kopējā bojāgājušo skaita 
201 jeb 76% miruši no saindē­
šanās dūmos, bet 32 cilvēki jeb 
12% guvuši dzīvībai bīstamus 
apdegumus. Diemžēl sabiedrībā 
valda m aldinošs uzskats, ka 
bīstama ir tikai uguns, tādēļ nereti 
VUGD pa tālruni 01 tiek izsaukts, 
ēkai degot jau ar atklātu liesmu, 
kad cilvēku glābšana jau ir noka­
vēta. Palīgā jāsauc, pamanot dū­
mus, sprakšķus un citas degšanas 
pazīmes. Piesakot ugunsgrēku vai 
avāriju, jānosauc tās adrese vai 
notikuma vietas orientieri. Neno­
lieciet tālruņa klausuli pirms dis­
pečere nav saņēmusi visu infor­
māciju, nosauciet savu vārdu un 
tālruņa numuru. Ja degšana notiek 
jūsu dzīvoklī, tad drošības dēļ tas 
jāatstāj un palīgi jāizsauc no cita 
tālruņa.

Ugunsgrēki visbiežāk izcēlu­
šies (rēķinot uz 10 000 iedzīvo­
tāju) Gulbenes rajonā (56,14), Rē­
zeknes rajonā (54,35), Ventspilī 
(50,6), Ludzas rajonā (46,22), ta­
ču vislielākos zaudējumus no 
uguns cietuši iedzīvotāji Valkas 
rajonā.

Rīgā notikuši 2476 uguns­
grēki, no tiem ražošanā - 132, 
tirdzniecībā - 48, sabiedriskās 
ēkās -103, bet dzīvojamā sektorā 
visvairāk - 1396 (istabās - 281, 
pagrabos - 118, kāpņu telpās - 88,

virtuvēs - 79, koridoros - 47, pie­
liekamajos - 34, uz balkoniem un 
lodžijām - 32, bēniņos- 31, liftos 
- 18, bet tualetēs - 3 ugunsgrēki).

Rīgā visbiežāk degšanas pa­
manītas laikā no pīkst. 15 līdz 22, 
bet cilvēku bojāeja konstatēta lai­
kā no pīkst. 19 līdz 4 no rīta. No 
tā var secināt, ka deg, aktīvi veicot 
mājas darbus, pievakarē, bet, lai 
novērstu traģisku iznākumu, 
pirms gulētiešanas būtu jābeidz 
kurināšana, jāatslēdz no kontakta 
visas elektroierīces, jāpārbauda, 
vai kaut kas negruzd. Drošības la­
bad ir vērts uzstādīt lokālos dūmu 
detektorus guļamistabās un bla­
kus telpās. Sakarā ar apkures un 
elektrības atslēgšanu patērētājiem 
par laikus nenomaksātiem rēķi­
niem (piemēram, Rīgā vien ener- 
gopadeve atslēgta vairāk nekā 10 
000 dzīvokļos) paaugstinās 
ugunsgrēka risks: īrnieki sildās ar 
gāzi un apgaismei lieto sveces.

Pavisam 1999. gada uguns­
grēkos iznīcinātas 1359 ēkas ar 
mājas mantu, precēm. Sadegusi 
1052 tonnas lopbarības,, 169 lopi, 
305 automobiļi u.c. tehnika, no­
darot tiešos materiālos zaudēju­
mus 2,36 miljonu latu vērtībā, kas 
ir par 24% lielāki nekā 1998. 
gadā.

No kopējā ugunsgrēku skaita 
4004 izcēlušies, neuzmanīgi smē­
ķējot, dedzinot kūlu vai citādi rī­
kojoties ar atklātu uguni (52,3% 
no kopskaita), 1007 degšanas sā­
kušās bojātu vai pārslogotu 
elektroietaišu dēļ (13,2%), 664 
reizes krāšņu apkures dēļ (8,7%), 
bet 371 reizi ugunsgrēku (4,9%) 
izraisījuši nepilngadīgie, 40 reizes 
ēkās ir iespēris un tās aizsvilinājis 
zibens.

Ugunsgrēku skaits laukos pie­
audzis par 27%, bet pilsētās par 
12,3%. Ugunsgrēku dzēšanā ne­
daudz aktīvāk sākuši iesaistīties 
iedzīvotāji - viņi nodzēsuši 179 
ugunsgrēkus, no tiem Rīgā - 60.

Vidējais laiks valstī, kādā 
ugunsdzēsēji sasnieguši izsauku­
ma vietu, ir 11,56 minūtes. Rīgā 
tas noticis vidēji 10,32 min., 
Ventspils rajonā -19,52 min., bet 
Talsu, Dobeles, Valkas rajonos - 
līdz 10 minūtēm, Rēzeknē - tikai

6 minūtēs. Kopīgiem spēkiem 
ugunsgrēkos izglābti 307 cilvēki, 
bet citās avārijās - vēl 111 per­
sonas. Izglābti arī 169 lopi, bet pa­
sargāto materiālo vērtību summa 
sasniedz 8 miljonus latu.

Krasi pieaudzis VUGD veikto 
cita veida glābšanas darbu klāsts 
un apjoms - no 1265 negadī­
jumiem un avārijām 1998. gadā 
līdz 1746 reizēm 1999. gadā, pa­
plašinot tehniskās palīdzības 
iespējas iedzīvotājiem un citiem 
valsts un pašvaldības dienestiem. 
Diemžēl jāatzīst, ka pieaudzis ķī­
misko avāriju skaits, un tas var 
pieaugt arī turpmāk.

Ugunsgrēku profilakses un 
administratīvās prakses vērtējums 
ir apmierinošs: pērn ugunsdro­
šības uzraudzības inspektori apse­
kojuši 8000 lielu objektu, kā arī 
vairāk nekā 4200 māju un saim­
niecības ēku, par atrastajiem pār­
kāpumiem uzliekot naudas sodus 
2156 personām 23 000 latu kop­
summā.

Pārtraukta 2014 ugunsne­
drošu iekārtu ekspluatācija, kā arī 
izteikti 358 oficiāli brīdinājumi 
par objektu darbības apturēšanu. 
Pērn ir pieņemtas ekspluatācijā 
vēl 4778 automātiskās uguns­
dzēsības sistēmas (AUS), tādējādi 
to kopējais skaits Latvijā sasnie­
dzis 40 779. 1999. gadā tās 
iedarbojušās 18 reizes uguns­
grēku sākumstadijā un izglābušas 
materiālās vērtības 120 tūkstošu 
latu vērtībā.

Valsts ugunsdzēsības un glāb­
šanas dienests veicis arī sabied­
rības informēšanu par ugunsgrē­
kiem un avārijām, sadarbojoties ar 
masu saziņas līdzekļiem un valsts 
un nevalstiskām organizācijām un 
izmantojot savā pārziņā esošo 
Latvijas Ugunsdzēsības muzeju. 
Civilās aizsardzības funkciju iz­
pratne un realizācija pašvaldību 
līmenī, lūk, galvenais 2000. gada 
uzdevums VUGD darba plānos!

Solveiga S M ILTEN E, 
leM  Valsts ugunsdzēsības  

dienesta preses sektora  
vadītāja

firmai jau ir noteikta specializā­
cija - gaļas izstrādājumi. Turklāt 
zinu, ka šādu veikalu ir grūti iz­
veidot, jo Salaspilī būs grūti pa­
nākt lielu apgrozījumu. Arī liel- 
veikalu tīkli pagaidām nav spējīgi 
nodrošināt plašu zivju sortimentu. 
Ja nav apgrozījuma, ir proble­
mātiski zivis saglabāt svaigas.

Bet, ja šādu veikalu Salaspilī 
atvērtu, es noteikti būtu pastāvīgs 
klients.

Teodors Geks, firma Līvzeme:
Veikalā Daugava pašlaik tiek 

veikts remonts un aprīļa otrajā pu­
sē tiks atvērts zivju veikals. Vē­
lamies to uztaisīt labāku, nekā tas 
bija iepriekš, centīsimies pārdod 
arī dzīvās zivis.

Par trotuāru remontu HES 
ciematā atbild Gita Vinogradova, 
p/u Dzīvoklis vadītāja:

Dzīvojamā fonda uzturēšanas 
plāns, kuru mēs sastādām kā jau 
katru gadu, ir atkarīgs no īrnieku 
īres maksājumiem, un mēs katru

gadu vispirms ieplānojam svarī­
gākās lietas - jumta remontu, šuv­
ju hermetizāciju lielpaneļu ēkām 
un karstā un aukstā ūdens ūdens­
vadu remontu un daļēju nomaiņu.

Ja īrnieku maksājumi kaut 
nedaudz palielināsies un parādi 
tiks nokārtoti, tad mēs remontē­
sim ieejas durvis, veiksim asfalta 
remontu pie ieejām trepju telpās. 
Jāremontē arī liftu šahtas, jāno­
maina sietu nožogojumi. Tas ir 
pats nepieciešamākais, un diem­
žēl tur ir nepieciešami lieli lī­
dzekļi.

Ietvju seguma savešana kār­
tībā varētu tikt uzsākta tikai tad, 
kad tiks paveikti pamatdarbi.

Protams, trotuāri ir briesmīgā 
stāvoklī, jo “tai laikā” viss tika ne­
kvalitatīvi veikts, un dzelzsbetona 
plāksnes ir izdrupušas, palikušas 
tikai metāla stiegras un bedres. Šie 
darbi tiks veikti, ja atliks līdzekļi 
šim mērķim.

Sagatavoja Astra N A G LE

Cienījam ā redakcija!
Gribētu vērsties ar Jūsu starp­

niecību pie pilsētas domes firmas 
Aksioma R.S. ieceres dēļ - celt 
Skolas ielā 1 un 3 degvielas uz­
pildes staciju (DUS).

Cik mūsu Salaspils ir maza, 
zina visi. No vienas puses atrodas 
dzelzceļš, pie kura tad, kad aiziet 
kārtējais sastāvs, sevišķi dīzeļvil- 
cieni, nav ko elpot. No otras puses 
atrodas - automaģistrāle, pa kuru 
visu diennakti divos virzienos 
traucas automašīnas. Agrāk mūs 
aizsargāja koki, bet, kad tos iz­
cirta, izplūdes gāzes plūst tieši 
mūsu dzīvokļos. Ja uzcels DUS, 
skābekļa vispār nebūs. Ziemā ir 
vieglāk, jo logi ir aizvērti, bet va­
sarā dzīvoklī ir smacīgi.

Iebraucot Salaspilī no Rīgas 
puses, atrodas viena degvielas uz­
pildes stacija. Lai firma Aksioma 
savu DUS būvē pie garāžām, 
braucot uz Ogres pusi! Autovadī­
tāji tad varēs “uzpildīties”, iz­
braucot tieši no garāžas!

Kāpēc degvielas uzpildes sta­

cija ir jāceļ tieši pie Skolas ielas 
nama? Savulaik pie Skolas ie las 
12 un 17 gribēja būvēt autostāv­
vietu. Bet, paldies Dievam, to pār­
cēla lauka pusē. Tagad šeit ir parks 
un kapella.

Bet to, ka firmas Aksioma pār­
stāvis Raimonds Slāvietis uzska­
ta, ka cilvēki nepauž savu viedok­
li, varu izskaidrot tā - cilvēkiem 
pašiem ir daudz savu problēmu, 
kuras jārisina: kā un kur nopelnīt 
naudu, kā samaksāt par dzīvokli, 
kā pabarot bērnus, viņiem nav lai­
ka nodarboties ar pilsētas 
problēmām.

Un nevajag mums uzburt vi­
sus DUS jaukumus, jo mēs gri­
bam tikai vienu - lai mums būtu 
ko elpot!

Ar cieņu - Skolas ielas 5/2  
iedzīvotāja (vārdu lūdza nemina t ) .

P.S. Mans personiskais vie­
doklis ir tāds, ka degvielas uzpil­
des stacijas vietā vajadzētu iestā­
dīt vēl kokus!

Sporta jaunum i
Vēl aizvien turpinās Salaspils 

basketbola turnīrs.
Pirmajā grupā nu jau sākušās 

2. apļa sacensības, otrā grupa vēl 
spēlē pēdējās pirmā apļa spēles, 
un ir jau arī pirmie otrā apļa re­
zultāti. Nākamās 2. grupas spēles 
notiks 17. martā: 
plkst. 16:10 007-Sagrauzēji, 
plkst. 17:10 Voldemārs - KNV-2, 
plkst. 18:00 007-Sīkie, 
plkst. 19:00 Dodgers-Asie.

18. martā notiks 1. grupas sa­
censības:
plkst. 19:10 Viagra-Mati, 
plkst. 20:00 Iksķile-Stopiņi 
plkst. 21:00 Skarons-Sems un 
partneri.

19. martā atkal 2. grupas spē­
les:

plkst. 19:10  KNV 2-  Litrs, 
plkst. 20:10 Sīkie-Sagrauz.ēji, 
plkst. 21:00 Dodgers-Litrs.

18. un 19. martā Rīgā notiks 
Latvijas komandu čempionāts 
Tautas līgas finālsacensībās galda 
tenisā.

19. martā Salaspils florbola 
komanda Egoisti dosies uz Liel­
vārdi, kur tiksies ar vietējo Triāls 
komandu.

Nākamās šautriņu mešanas 
turnīra sacensības notiks 21. 
martā, sākums plkst. 19:00.

Mudīte
K O N S T A N T IN O V IČ A

K/n Rīgava 4. aprīlī plkst. 18:30 organizē braucienu uz 
pavasarim un Teātra dienai veltītu izklaidējošu programmu 

TEĀTRA ŽURKA 2000 JEB KORNĒLIJAS ŠŪPĻA SVĒTKI 
Nacionālajā teātrī.

Biļetes nopērkamas kultūras namā.Cenas: Ls 4, Ls 3,20, Ls 2,60. 
Transports Ls 0,80.

Informācija pa tālr. 41163. Izbraukšana no kultūras nama plkst. 17:15.



domes komitejās

Palīdzība grūtā brīdī
transporta izdevumu kompensāci­
jas skolēniem,” stāsta O. Gasjuns. 
Kopā pagājušajā gadā 7 691 cil­
vēks ir saņēmis dažāda veida ma­
teriālo palīdzību, naudas izteik­
smē tas ir Ls 255 913.

Vaicāts par gadījumiem, kad 
iedzīvotājiem atteikta palīdzība, 
O. Gasjuns atbildēja, ka šādi ga­
dījumi bijuši vienīgi tad, ja iedzī­
votājs pats “atteicies” no palīdzī­
bas - bezdarbnieki atsakās no no­
darbinātības sabiedriskajos dar­
bos, lai saņemtu pabalstu komu­
nālo maksājumu parādu segšanai.

Pārsvarā pēc palīdzības vēršas 
pensionāri, arī invalīdi. Sevišķi 
kombinācijās, kur šo pensionāru 
ģimenē ir bezdarbnieki. Bezdarb­
niekiem pārsvarā tiek piedāvāts 
piedalīties sabiedriskos darbos. 
Vientuļiem pensionāriem bieži 
pensijas ir tik mazas, ka neatliek 
naudas iztikai. Viņiem daļēji tiek 
segtas gan izmakas par komunāla­
jiem pakalpojumiem, gan par me­
dikamentu iegādi.

Sevišķa uzmanība pievērsta 
bērniem: 72 pirmās klases skolēni 
saņēmuši transporta izdevumukompensāciju, kas komitejai iz- 

maksāja 2140 latu, 320 skolēniem 
sniegta palīdzība skolas piederu­
mu iegādei. 300 skolēnu pagāju­
šajā vasarā piedalījās sabiedriskos 
darbos, par to viņi kopā saņēma 9 
000 latus.

163 gadījumos izsniegts pa-

K/n R īg a v a  
19. martā plkst 13:00 

Olgas konkurss - 
disenīte.

Visi iaipni aicināti! 
Ieeja Ls 1.

balsts bērnu dzimšanas gadīju­
mos, papildus valsts noteiktajam 
pabalstam, diemžēl ievērojami 
vairāk - 224 gadījumos izsniegts 
bēru pabalsts, lai cilvēki varētu 
pienācīgi apglabāt mirušos.

Līdzekļu ierobežojumu palī­
dzības sniegšanai nav bijis, gada 
beigās vēl palikuši neizmantoti 
līdzekļi. 21 000 latu, kas piešķirti 
pagājušā gada novembri, tiks iz­
mantoti šogad. No sociālai palī­
dzībai paredzētās naudas varēja 
izremontēt maznodrošināto ēdnī­
cu - šim mērķim tika iztērēti gan­
drīz 15 700 latu. Līdzekļu trūku­
ma dēļ nevienam iedzīvotājam 
palīdzība nav atteikta.

“Vientuļo pensionāru saimē 
ļoti maz ir tādu, kas nav vērsušies 
pēc palīdzības, ja viņu pensija ir 
ļoti niecīga. Valdība šogad mai­
nījusi nolikumu par sociālās palī­
dzības saņemšanu, iztikas mini­
mums tika noteikts 30 latu, taču 
šogad - tikai 21 lats. Pašlaik gan 
Salaspils dome nav vēl šo jauno 
variantu apstiprinājusi.

Darbošanās šajā komitejā ir 
diezgan drūma, šeit nākas saskar­
ties ar dzīves tumšajām pusēm, jo 
cilvēki nenāk lūgt palīdzību ar 
prieku, bet gan ar rūgtumu sirdī. 
Ja pensionāriem pensija būtu par 
10-15 latiem lielāka, pensionāri 
nenāktu lūgt palīdzību,” secināja 
Osvalds Gasjuns.

Astra N A G LE

K/n Rīgava 
31. martā plkst. 22:00 

koncertballe kopā ar CREDO!!!! 
Skanēs labākās dziesmas: 

Disnejlenda, Ziņģe par bailēm, Neko 
nevar skaidri zināt. Kad nekas nav 

palicis  tevī. ...
DJ Montus, darbosies kafejnīca. 

Galdiņus piesakiet laikus. 
T ā lr . 41163. Ieeja Ls 3.

Ir iespēja noskatīties arī tikai 
koncertu.

K/n E n e rģ ē tiķ is  
18. martā plkst. 12:00 
daudzbērnu ģimeņu 

biedrības “Mārtiņsala” 
pasākums - “Ciemos pie 

Miegamices”. 
Programmā: koncerts, 
spēles, rotaļas, jautras 

stafetes kopā ar 
Miegamici un Miegapeli.

Notiks vecāku kopsapulce. 
Ieeja brīva (līdzi ņemot 
groziņu un spilvenu).

S alasp ils , M askavas iela 9, tā lr. 2942688

Rīga, Pē rnavas iela 33, tā lr.: 22 79 57 9 ,73 11 40 3

Zemniekiem!
21. martā pīkst. 11:00 Krimuldā 

praktiskais seminārs:
1/ par nagu apkopšanu liellopiem (demonstrējumi);
2/ liellopu ķermeņa barojuma kondīcijas analīze;

3/ dažādu barības līdzekļu salīdzināšana sivēnu ēdināšanā. 
Organizējam kolektīvu semināra apmeklējumu. Izbraukšana no 

Salaspils domes pīkst. 10:00.
Pieteikties laikus pa tālr.: 9456689,7981023.

Zemnieku konsultante

kristīgajā pasaulē iesācies ciešanu laiks

I z t ī r ī s i m  s i r d i!
Pārdomas 2000. gada gavēņa laikā

Gavēņa laiks ir četrdesmit 
dienas, kad mums ir dota iespēja 
sakārtot garīgo dzīvi un to piln­
veidot. Baznīca gavēņa laikā pra­
sa no ticīgajiem trīs lietas - gavēt, 
lūgties un darīt labus darbus, pa­
līdzēt trūcīgajiem.

Gavējot, lūdzoties, palīdzot 
trūcīgajiem, mēs vienojamies ar 
Kristu Viņa ciešanās - ar Viņu, 
kurš atdeva par mums, grēcinie­
kiem, dzīvību. Ieturot gavēni, mēs 
ciešam līdz ar Kristu pasaules at­
pestīšanas, grēcinieku glābšanas 
labā. Tas nozīmē, ka mums pa­
šiem ir jāgandara par grēkiem, jā­
iet pie grēksūdzes, jālūdzas, lai ci­
ti cilvēki - mūsu ģimenes locekļi, 
draugi un radi - atgrieztos pie Die­
va.

Gavēnis ir labs laiks, lai mēs 
sevi personīgi pārbaudītu, attīrītos 
no grēcīgiem ieradumiem, pie­
vērstos tikumīgai dzīvei. Gavēnī 
mēs apņemamies atteikties no 
dažiem ēdieniem, izpriecām un 
sliktiem ieradumiem.

Pastāstīšu kādu gadījumu. 
Kad studēju Insbrukā, Austrijā, 
mums bija profesors, kurš katrā 
gavēnī atteicās no smēķēšanas.

Nelaime bija tā, ka viņš visu ga­
vēņa laiku bija īgns. Tas, kas pie 
viņa gavēņa laikā lika eksāmenus, 
vienmēr saņēma sliktas atzīmes. 
Tad vienā gavēnī mēs pieprasī­
jām, lai viņš izdara kādu citu ap­
ņemšanos, bet patur smēķēšanu - 
un savu labo omu. Tādēļ arī jūs, 
kaut ko apņemdamies, skatieties, 
lai šī apņemšanās nekļūst par nas­
tu citiem!

Nepieciešama, lai šī apņemša­
nās “kaut ko darīt” būtu konkrēta, 
un šīs apņemšanās nedrīkst būt 
vairāk kā divas. Nevar apņemties 
kaut ko abstrakti, piemēram, es 
būšu labāks. Jāapņemas būt labā­
kam attiecībās ar laulāto draugu, 
attiecībās ar bērniem, attiecībās ar 
to vai citu cilvēku.

Nepieciešams, lai apņemšanās 
būtu reāla un cieši saistīta ar dzīvi. 
Atceros kādu pensionāru, kuram 
ārsts bija aizliedzis lietot sāli. Ga­
vēņa laikā viņš atteicās lietot pi­
parus. Taču atteikšanās lietot pi­
parus nemaz nebija saistīta ar viņa 
dzīves lielāko problēmu risinā­
šanu - viņš bija alkoholiķis, taču 
no alkohola lietošanas neatteicās, 
tikai no pipariem.

Lai Kristus varētu nākt un dzī­
vot mūsos, mums ir jāsakopj sava 
dzīve. Ja mūsu dzīve ir kā saskā­
buša piena krūze, tad vispirms ir 
jāizlej ārā saskābušais piens, 
jāiztīra krūze, lai tajā varētu ieliet 
labu pienu. Gavēnis ir laiks, lai iz­
tīrītu no sirds visu, kas tur ir sa­
puvis, saskābis, nosmērēts. Tikai 
tad, kad tas būs izdarīts. Dieva žē­
lastība varēs nākt un mājot mūsu 
sirdī.

Ievadīsim gavēni, sākdami se­
vi pārveidot par garīgiem cilvē­
kiem, atgriezdami sevī to, kas bi­
jis ielikts mūsu dzīves pašos pa­
matos: garīgā dzīve, morālā stāja 
un paklausība Dieva likumam.

(..) Gavēņa nozīme ir ne tik 
daudz jāmeklē lietās, no kurām 
mēs atsakāmies, bet gan vairāk 
nodomā, ar kādu mēs gribam savu 
dzīvi ievirzīt jaunā garīgā izaug­
smē. Gavēnis ir atgriešanās: ga­
vēt, lūgties un palīdzēt nabagiem. 
Dari to, un tu iemantosi mūžīgo 
dzīvi!

Bīskaps Antons JU S TS

uzņēmējiem

Lasiet žurnāla Kapitāls marta numura:
Ķirsons ceļ tautas dvēseli

Gunāram Ķirsonam, aizvadītā 
gada Kapitāla biznesa cilvēkam, 
šis gads nav sācies viegli. Pārcil- 
vēcīgais darbs, lai palaistu apritē 
Krasta ielas ātrās ēdināšanas res­
torānu, slimība, patlaban atkal 
darbs, lai tautai atvērtu arī mil­
zīgās ēkas otro stāvu un pārkār­
totu ārpusi...

Gunārs Ķirsons darba dēļ sev 
aizliedz daudz ko un ir kritisks 
pret citiem: “Valsts vēl nav sakār­
tota, bet mēs jau gribam celt lep­
nākas mājas nekā Rietumos. Tas ir 
egoisms.”

Apģērbu ražotāji cīnās ar 
importu un tirgotāju neprasmi

Vietējie uzņēmumi spēj sara­
žot kvalitatīvus apģērbus, bet rek­
lāmas trūkuma dēļ vairākums no 
viņiem tirgū nav pamanāmi.

Kapitāla apaļā galda diskusijā 
- vietējie apģērbu ražotāji.

“Mūsu produkcijai, ko ved uz 
Vāciju, birkas gandrīz vai uz ro­
bežas nomaina, un nav ne vēsts, 
ka kažoki šūti Latvijā,” stāsta El­
mārs Bēriņš, SIA Ljuvek prezi­
denta palīgs.

Tikai šaubīgs bizness met ēnu
Kukuļu laiks biznesā neno­

vēršami paiet. Patlaban uzmanība 
noderīgiem cilvēkiem tiek parā­
dīta modernāk, rietumnieciskāk. 
Kā veiksmīgi mārketinga līdzekļi 
tiek izmantoti apsveikumi, ielūgu­
mi uz svinībām, biznesa pusdie­
nām, pirtīm... Tiem, kas gozējas 
biznesa saulītē, ir labi, bet kas no­
tiek ēnas pusē?

Azartspēļu spēlmaņi 
nopelnījuši vairākus miljonus

Pastāv leģendas, ka spēļu au­
tomātu pazinēji reti no zāles aiziet 
bez laimesta. Klubu īpašnieki gan 
uzskata, ka nekādas spēļu auto­
mātu “psiholoģijas” neesot un ka 
spēļu zālēm apmeklētāju netrūkst.

Kas viņus tur piesaista, un cik go­
dīgs ir šis bizness?

Līzinga tirgū - labāki laiki
Līzinga cena Latvijā izlīdzi­

nājusies ar ķīlas kredīta cenu. Tas 
ir paradokss, jo finansu līzings pa­
saulē arvien ir dārgāks par kredītu. 
Līzinga speciālisti komentē si­
tuāciju līzinga tirgū.

“Finansu iestādēm pēc attap- 
šanās no Krievijas krīzes un nozī­
mīgu skandināvu investoru pie­
saistes ir vairāk naudas, un notiek 
sīva konkurence, kas ietekmē lī­
zinga cenu,” uzskata Latvijas Lī­
zinga devēju asociācijas izpild­
direktors Ilmārs Silājs.

Siltums nākmajai ziemai 
jāgādā pavasari

Pavasaris ir vispiemērotākais 
laiks jaunas apkures sistēmas ierī­
košanai, bet saprātīgi cilvēki, 
iegādājoties kādu preci, rūpīgi ap­
sver tās ekonomisko lietderību. 
Kapitālā - par siltuma izmaksām

dažāda veida apkures sistēmās, to 
izveidošanas īpatnībām un iespē­
jām.

Guntis R O ZE N B E R G S , 
žurnāls Kapitāls galvenais  

redaktors

SIA SDT un IT
-Pieslēgšanās pie Interneta HES ciematā Salaspilī, 

neizmantojot Lattelekom pakalpojumus.
Mob. tālr. 9193244, 9471721.

-Datoru un to aksesuāru pārdošana, datoru apkalpošana. 
-Programmnodrošinājuma pārdošana, uzstādīšana un 

izstrāde.
-Lokālo tīklu projektēšana, uzstādīšana un apkalpošana. 

Mob. tālr. 9625404, fakss 2946210, 
e-pasts: support@spils.lv

K/n Enerģētiķis
18. martā Pensionāru kopas padome aicina uz saietu: 

13:00 - pasūtīto sēklu tirdzniecība,
15:00 - pilsētas bērnudārzu bērnu koncerts. 

Tikšanās ar domes deputātiem. Parakstu vākšana par 
Enerģētikas likuma 20. panta izmaiņām.

Līdzi ņemt personas apliecinošu dokumentu.

Salaspils Zemnieku biedrības kopsapulce notiks 
17. martā plkst. 15:00 k/n Rīgava mazajā zālē.

SIA “STOMATOLOGS” Salaspils 
poliklīnikā, Lauku ielā 8 ,1 4 . 

kabinetā, tālr. 46628, 
stomatologi sniedz 

zobārstniecības pakalpojumus: 
-Dace Utināne 
-Ināra Adricka 

-Ludmila Kvašņina 
-Sandra Buiķe

Darba laiks: darba dienās noPLKST. 8 līdz 20, sestdienās no 
pīkst. 9 līdz 12.

Zobu protēzistu pakalpojumi 
- Viktors Beitāns (ceturtdienās 

no pīkst. 14 līdz 18).
Zobu higiēnista pakalpojumi:

- Gunta Stefānija (piektdienās 
no pīkst. 8 līdz 15).

( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

mailto:support@spils.lv


Ja Ju m s ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

Laika posmā no 25. februāra līdz 
3. martam Saulkalnē no dzīvokļa 
tika nozagts televizors Šilelis 16 
TB-40BD Nr. 043097932.

Naktī no 5. uz 6 martu Salaspilī 
kūtiņu kompleksā pie SIA Salvija 
siltumnīcām nozagti divi 5 mēne­
šus veci sivēni.

6. martā no plkst. 07:40 līdz 14:20 
Miera ielā 16/6, pielāgojot at­
slēgas, no dzīvokļa nozagts da­
tortehnikas komplekts: dators 
PC 300GLNr. 553874F, monitors 
G54 Nr. 66-59934, pele un 
klaviatūra.

6. martā ap pīkst. 13:45 Ķiršu ielā 
dega koka mājiņa.

8. martā ap pīkst. 14:20 Granīta 
ielā dega SIA Balthem noliktavas 
angārs.

8. martā pīkst. 18:30 pašvaldības 
policijas darbinieki Salaspilī, pie 
mājas Kalnu ielā 7, uz aizdomu 
pamata par zādzības mēģinā­
jumu no automašīnas aizturēja 
un nogādāja policijas nodaļā Rīgā 
dzīvojošo Sergeju M. (1983).

10. martā plkst. 11:00 Gaismas 
ielā suns, kurš skraidīja bez 
saimnieka uzraudzības, sakoda 
Eleonoru O. Pašvaldības policijas 
darbinieki noskaidroja suņa saim­

nieku un sastādīja administratīvo 
protokolu par Suņu un kaķu tu­
rēšanas noteikumu neievērošanu.

12. martā pīkst. 1:17 nostrādāja 
apsardzes signalizācija Skolas ielā 
2 avīžu kioskā. Izbraucot uz noti­
kuma vietu, pašvaldības policijas 
darbinieki aizturēja un nogādāja 
policijas nodaļā Alekseju S. 
(1982), kurš avīžu kioskam izsita 
divus stiklus un nozaga košļāja­
mo gumiju Orhit.

12. martā plkst. 15:20 pašvaldības 
policijas darbinieki saņēma izsau­
kumu uz dzelzceļa staciju Salas­
pils, kur vilcienā Rīga-Ogre biļešu 
kontrolierim vajadzīga palīdzība. 
Izbraucot uz notikuma vietu, tika 
aizturēts un nogādāts policijas no­
daļā Romāns G. (1978.), kurš 
brauca vilcienā bez biļetes un iz­
rādīja fizisku pretošanos kontro­
lierim.

14. martā pīkst. 15:15 pašvaldības 
policijas darbinieki autobusu ga­
lapunktā Miera ielā aizturēja un 
nogādāja policijas nodaļā Aigaru 
K. (1960), kurš, būdams alkohola 
reibumā, gulēja maršruta autobu­
sā.

P ēc  Salaspils policijas 
nodaļas m ateriāliem  

sagatavojusi Inga ŠPAKA

K/n Rīgava 
2. aprīlī plkst. 11:00

Salaspils jauno vokālistu konkurss “CĀLIS 2000”.
Konkursā var piedalīties bērni vecumā līdz 5 gadiem (ieskaitot) 

ar divām dziesmām pēc izvēles. Dalības maksa Ls 1. Pieteikties līdz 30. 
martam. Tālr. 41163. Skatītājiem un līdzjutējiem ieeja Ls 0,50.

 Ielūgums
Uzaicinām Jūs saņemt 
bez maksas savu 
jauno telefonu 
grāmatu

Telefonu grāmatu
Zaļās lapas Rīga2000

 Jūs varat saņemt no 20. marta, 
apmaiņā pret šo ielūgumu

Salaspils pasta nodaļās.

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

^Privatizētu 2-istabu dzīvokli
Dienvidu ielā (28/45 m2, istabas 
izolētas, 4. stāvs, ir ūdenssildītājs, 
nav lodžijas) un garāžu koopera­
tīvā Atoms. Tālr. 44981, vakaros;
mob. tālr. 9269197 ___________
>Zemi, 7 ha, Salaspilī pie šosejas 
Baltezers-Saulkalne vai IZĪRĒ. 
Tālr. 50-44190.
> A u d i 80, 1982.g., 1,6, TA līdz 
09.2000, cena 830 USD. Tālr. 
44590, mob. tālr. 9440568. 
> l-is ta b a s  dzīvokli Ogrē, 2. 
stāvs, tuvu Ogres stacijai. Tālr. 50- 
47956, mob. tālr. 9485403. 
>Pārdod jebkuras komplektā­
cijas datorus Pentium, Celeron. 
Garantija 3 gadi. Tālr. 7814014. 
> 1 -istabas dzīvokli Salaspilī, 2. 
stāvā, Rīgas ielā, tīrs, neprivati­
zēts. Tālr. 50-30881. 
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
ZA ciematā. Tālr. 44176, pēc 17. 
^Privatizētu 1,5-istabu dzīvokli 
labā kārtībā (2.stāvs). Tālr. 46607,
mob.tālr. 9510977.___________
> Saliekamo alumīnija angāru, 
angāru sienu siltinātos paneļus - 
700 m2. Tālr.: 41348, 9254739. 
>M alku ar piegādi mājās 5 m3 
par Ls 25. Tālr. 44244, vakaros. 
^M uzikālo centru Panasonic.
Tālr. 47174.
>Jaunu pirts guļbūvi (4x4m).
Mob. tālr. 9167208.___________
>Lietotus logu rāmjus ar dubult- 
stikliem  (1,5x3,0; 1,5x1,3); 
.balkona durvis, gāzes plīti ar 
lielo balonu, gāzbetonu, grīdas 
plati, akmeņogles 1 t; elektrisko 
centrālapkures katlu komplektā 
ar ūdenscirkulācijas sūkni (jauda 
līdz 15 kw/st.); sūkni Komunaļ- 
ņik; dzelzs durvis ar rāmi (saim­
niecības telpai); metāla caurules 
ar siltumizolāciju (diam. 50 mm).
Tālr. 44532.

Televizoru Tauras (krāsu, lie­
tots, 51 cm), labā kārtībā par Ls 
25. Tālr. 42878.

īrē
>D zīvokli vai istabu (var pri­
vātmājā) uz ilgāku laiku. Kārtību 
un savlaicīgu samaksu garantēju. 
Tālr. 47174.

p ērk
Steidzami! 1-istabas dzīvokli

bijušās agrofirmas rajonā, 1. vai 2. 
stāvā. Tālr. 45012, mob. tālr. 
9269917.
> 1- vai 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
7184681, mob. tālr. 9498715. 
►3 maisus kviešu vai miežu 
graudus. Steidzami. Mob.tālr. 
9586619, Juris.

maina
> 1 -istabas dzīvokli Ķengaragā 
(30 m2, visas ērtības) pret 2- 
istabu dzīvokli ar visām ērtībām 
HES rajonā, Salaspilī (bez pie-
maksas). Tālr. 7187813._______
>l-istabas dzīvokli ZA ciematā, 
2. stāvā, ar piemaksu pret 1-ista­
bas dzīvokli bijušās agrofirmas 
rajonā, 1. vai 2. stāvā. Tālr. 45012, 
mob. tālr. 9269917.
> 2 - istabu dzīvokli Jēkabpilī (5. 
stāvs, bloku māja, 40,5 m2) pret 
1-istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
41670, mob. tālr. 9166101.
> 1 -istabas dzīvokli (ar daļējām 
ērtībām) Rīgā, Āgenskalna tirgus 
rajonā, saimnieka mājā, bez pa­
rādiem pret 1- vai 2-istabu dzī­
vokli Salaspilī. Izskatīšu visus va-
riantus. Tālr. 46395.
>3-istabu  dzīvokli Salaspilī 
pret māju posmā Salaspils-Ogre.
Tālr. 44155.
>3-istabu dzīvokli (5. stāvs, 60 
m2) pret 1,5-2-istabu dzīvokli 
Salaspilī vai pret 1-istabas 
dzīvokli Rīgā. Tālr. 42545.

meklē darbu
>Sieviete (31) meklē darbu, ir 
iemaņas darbā ar datoru, izskatīšu 
visus piedāvājumus. Mob. tālr.
9586619, Jolanta.____________
>Galvenā grāmatvede (40) mek­
lē pastāvīgu darbu, liels darba 
stāžs, akurātību garantēju. Tālr. 
7107824.

izīrē 
►1 istabu 2-istabu dzīvoklī 

vienam cilvēkam (visas ērtības, 
mēbeles) par Ls 30. Inteliģenta 
saimniece. Tālr. 46661.

Pirm ā L atvijas K om ercbanka

p ir m āBANKA Komunālo maksājumu pieņemšanu
- maksājumus par dzīvokli p/u Dzīvoklis - bez maksas
- par ūdensapgādi p/u Valgums S - bez maksas
- Zepter International Baltic - bez maksas
-Lattelekom - Ls0,10
-L M T -  Ls0,10
- Baitcom GSM un Baltcom TV - Ls 0,10
-Latvenergo- Ls0,15
- Latvijas Gāze - Ls0,15
- Citi maksājumi - Ls 0,50
Apdrošināšanas pakalpojumus (bankas klientiem 15% atlaide) 
Visu veidu bankas pakalpojumus juridiskajām un 
privātpersonām
Servisa Internet Office pieslēgšanu martā - bez maksas!

Salaspils filiāle
Salaspilī, Rīgas ielā 30, tālr. 43702 

Norēķinu grupas
Salaspilī, Enerģētiķu ielā 9, tālr. 46384 (p/u Dzīvoklis) 
Salaspilī, Skolas ielā 9, tālr. 47598 (veikals Daugava)

Līdz ar darba apjoma palielināšanos, a/s Pirmā Latvijas 
komercbanka piedāvā darbu kasierei komunālo maksājumu 
kasē. Pieteikties Salaspili, Rīgas ielā 30, tālr, 43702.______________

dažādi
> Aicinām komercbraucienā uz 
Pleskavas tirgu. Uzziņas pa tālr.: 
7-701584, 45721, mob.tālr.
9534395.___________________
>K ravu pārvadājumi ar auto­
mašīnu KAMAZ (6 m X 2,40). 
Tālr. 44590, mob. tālr. 9440568. 

Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr.: 7312634, 
44025 - vakaros, mob. tālr.
9132057.___________________
>Izpildu meža materiālu pieve- 
šanas darbus. Tālr. 48101. 
> K ap itā la is  un kosmētiskais 
dzīvokļu un citu telpu remonts. 
Pieņemamas cenas. Kvalitāti
garantējam. Tālr. 42730._______

Privātstundas vācu valodā, 
41198, Gunta, vakaros. 
^Galdniecība uztaisīs durvis, 
logus, garāžu vārtus. Stiklojam 
lodžijas un balkonus. Ir trans­
ports, un meistari var izbraukt uz 
vietām. Kvalitāte apmierinās jeb­
kuras prasības. Samaksa pēc vie­
nošanās. Vērsties Gaismas ielā 8, 
tālr.: 41180, 41169, 46813, līdz
2 2 .

Autoceltņa Ivanovec pakalpo­
jumi līdz 14 tonnām. Tālr. 41348, 
mob.tālr. 254739.
> Attīrām no putekļiem: telpas, 
mīkstās mēbeles, tele-radio apara­
tūru, rotaļlietas, spilvenus, seg a s  
tīrīšana un ķīmiskā tīrīšana, aut o  
mobilu salonus, paklājus. Tālr.
44082._____________________
>Ģimenes ārste T. Kolotuhina, 
Lauku ielā 8, 35. kabinetā, aprīlī 
pieņems: pirmdienās, otrdienās, 
trešdienās, piektdienās no pīkst. 9 
līdz 13, ceturtdienās no pīkst. 15 
līdz 19. Mob.tālr. 9182007. Ārsta 
izsaukšana mājas vizītēm no
pīkst. 8 līdz 12._____ _________
>Ģimenes ārste G. Beķe, Lauku 
ielā 8, aprīlī pieņems: pirmdienās, 
otrdienās, ceturtdienās, piektdie­
nās no pīkst. 9 līdz 13, trešdienās 
no pīkst. 13 līdz 17. Mob. tālr.
9478177.
>Ģ im enes ārste A. Jemeļja- 
nova. Lauku ielā 8,33. kab., apv .  
pieņems: pirmdienās no plkst. 
līdz 19, otrdienās, trešdienās, 
ceturtdienās n o  plkst. 10 līdz 14, 
piektdienās no plkst. 9 līdz 13. 
Mob. tālr. 9196290. Ārsta izsauk­
šana mājas vizītēm no pīkst. 8 līdz
12.____________________________
>-Vieglo automobiļu remonts 
(arī pēc avārijām): metināšana, 
krāsošana, ritošās daļas remonts. 
Tālr. 40228, mob.tālr. 9578711, 
Sergejs.
>Alumīnija, čuguna, vara de­
taļu restaurācija un metināšana 
argona gāzes vidē. Tālr. 40228, 
mob. tālr. 9502338, Aleksandrs. 
>Firma Sater labo ledusskap­
jus jūsu mājās. Tālr. 2-277275, no 
pīkst. 9 līdz 21. Mob. tālr. 9299768. 
>29. februārī Miera ielas rajonā 
atrasts maks. Tālr. 49842 - va­
karā, 44260 - dienā, Sarmīte.

piedāvā darbu
>Meklējam mārketinga mene­
džeri. Vēlama pieredze reklāmas 
jomā vai priekšzināšanas par 
internētu. CV sūtīt: tālr./fakss 
7814015, e-pasts:fbs@fbs.lv
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